[image: image1.png]A HIR P22 S

	闽律〔2021〕15号

	[image: image2.png]

福建省律师协会关于举办

2021年福建律师论坛的通知
各设区市律师协会：

经研究，定于2021年11月13日—14日在莆田市举办2021年福建律师论坛。现将会议有关事项通知如下：

一、论坛主题
论坛主题：法治中国背景下的法律服务与发展。
二、论坛时间、地点
（一）报到时间：11月12日（星期五）下午14:00—19:00。
（二）报到地点：莆田三迪希尔顿逸林酒店一楼大堂（地址：莆田市城厢区荔城中大道2276号）。
（三）会议时间：11月13日—11月14日上午。
（四）会议地点：莆田三迪希尔顿逸林酒店三楼宴会厅。
三、参会人员

（一）领导、嘉宾。
（二）省律师协会会长、副会长。
（三）论文作者（论文为两人合著的，自行协商确定其中一人参会，无法到会的作者，不可委托其他人员参会）。
（四）各设区市律师协会领队（分管副会长或秘书长）。
（五）省律师协会教育及业务指导委员会委员、公职律师和公司律师工作委员会委员。
（六）省律师协会监事。
（七）莆田地区执业律师20名。
（八）省律师协会秘书处相关人员。
四、注意事项
（一）2021年福建律师论坛增设公职律师和公司律师分论坛，该分论坛独立评奖。

（二）论文作者和各设区市律师协会领队由各设区市律师协会秘书处负责通知，其他参会人员由省律师协会秘书处负责通知。
（三）请各设区市律师协会根据律师事务所提交的论文总数、入围论文数量及提交的论文数量占该律所执业律师总人数的比例等因素综合考虑，每个设区市律师协会推荐一家律师事务所参评论文组织奖。
（四）11月12日19:30—20:30召开论坛预备会，请省律师协会教育及业务指导委员会主任、副主任、各分论坛（含公职律师和公司律师分论坛）召集人、各设区市律师协会领队准时出席。
（五）请各设区市律师协会于11月8日前将《2021年福建律师论坛参会回执表》（附件3）发送至省律师协会业务部邮箱fjlxywb@126.com。
（六）未全程参会的论文作者视为放弃本届论坛论文评奖资格。
（七）与会人员请着正装出席论坛开幕式及闭幕式。

联 系 人：雷丽娥  张燕  郑文森
联系电话：0591—87550103

传    真：0591—87539920

电子邮箱：fjlxywb@126.com

附件：1. 2021年福建律师论坛入围论文作者名单

2.公职律师和公司律师分论坛入围论文作者名单
3.2021年福建律师论坛参会回执表

福建省律师协会

2021年10月28日

附件1

2021年福建律师论坛入围论文作者名单

	序号
	姓  名
	单   位
	地  区

	1
	林丹
	福建辉扬律师事务所
	福州

	2
	陈柳明
	上海靖予霖（福州）律师事务所
	福州

	3
	翁京才
	上海靖予霖（福州）律师事务所
	福州

	4
	许明、陈晴晴
	福建闽众律师事务所
	福州

	5
	邓晓东、陈金枝
	福建闽众律师事务所
	福州

	6
	林安民
	北京大成（福州）律师事务所
	福州

	7
	曹卫、许攀
	北京德和衡（福州）律师事务所
	福州

	8
	郑丽珍
	福建建达律师事务所
	福州

	9
	方祺江、徐媛
	福建融成律师事务所
	福州

	10
	钟三宇、温玉发
	福建融成律师事务所
	福州

	11
	葛似兰、王晓辉
	福建联合信实（福州）律师事务所
	福州

	12
	华燕
	福建联合信实（福州）律师事务所
	福州

	13
	陈彩霞
	福建名仕律师事务所
	福州

	14
	黄乐
	福建名仕律师事务所
	福州

	15
	檀木林、付祖珍
	国浩律师（福州）事务所
	福州

	16
	汤凌燕、马兰花
	国浩律师（福州）事务所
	福州

	17
	张必望
	上海锦天城（福州）律师事务所
	福州

	18
	丁国民
	福建大佳律师事务所
	福州

	19
	邱祖芳
	北京尚权（厦门）律师事务所
	厦门

	20
	郭慧民、陈鹏鹏
	北京盈科（厦门）律师事务所
	厦门

	21
	罗施福
	北京盈科（厦门）律师事务所
	厦门

	22
	黄志勇、叶妮妮
	北京德恒（厦门）律师事务所
	厦门

	23
	叶丽虾、叶妮妮
	北京德恒（厦门）律师事务所
	厦门

	24
	谢柳彬、温瑞珑
	北京德恒（厦门）律师事务所
	厦门

	25
	王章华、陈有限
	上海锦天城（厦门）律师事务所
	厦门

	26
	刘福来
	福建旭丰律师事务所
	厦门

	27
	陈大勇、陈兰馨
	福建旭丰律师事务所
	厦门

	28
	廖俊骜
	福建旭丰律师事务所
	厦门

	29
	张集森、朱君惠
	福建旭丰律师事务所
	厦门

	30
	柳冰玲
	福建旭丰律师事务所
	厦门

	31
	陈永灿
	上海段和段（厦门）律师事务所
	厦门

	32
	俞毓斌
	上海段和段（厦门）律师事务所
	厦门

	33
	王欣、张灵
	福建天衡联合律师事务所
	厦门

	34
	陈珂
	福建天衡联合律师事务所
	厦门

	35
	蒋晓焜、李金招
	福建天衡联合律师事务所
	厦门

	36
	陈力舟
	福建天衡联合律师事务所
	厦门

	37
	蒋晓焜、沈格致
	福建天衡联合律师事务所
	厦门

	38
	陈昱
	福建联合信实律师事务所
	厦门

	39
	白茹、李闪闪
	福建联合信实律师事务所
	厦门

	40
	李昕婷
	福建世礼律师事务所
	厦门

	41
	陈永杰、江栋宇
	福建信海律师事务所
	厦门

	42
	何珊珊
	福建大易律师事务所
	漳州

	43
	黄长江
	福建大易律师事务所
	漳州

	44
	王瑜超
	福建朗马律师事务所
	漳州

	45
	戴田花
	福建履德律师事务所
	漳州

	46
	刘伟彬
	福建闽隆律师事务所
	漳州

	47
	王君炜、黄金涛
	福建建达（泉州）律师事务所
	泉州

	48
	吴情树
	北京市京师（泉州）律师事务所
	泉州

	49
	蔡炳福、张上图
	北京市京师（泉州）律师事务所
	泉州

	50
	郭伟峰、庄黎强
	北京市京师（泉州）律师事务所
	泉州

	51
	卢晶、宋庆宙
	北京市京师（泉州）律师事务所
	泉州

	52
	蔡栋梁、杨苑艺
	福建天衡联合（泉州）律师事务所
	泉州

	53
	蔡栋梁、谢海伦
	福建天衡联合（泉州）律师事务所
	泉州

	54
	黄云婷
	福建天衡联合（泉州）律师事务所
	泉州

	55
	刘荣辉、吕君彦
	福建天衡联合（泉州）律师事务所
	泉州

	56
	黄佳铃
	福建天衡联合（泉州）律师事务所
	泉州

	57
	汪卫东、吕君彦
	福建天衡联合（泉州）律师事务所
	泉州

	58
	朱少波
	福建达业律师事务所
	泉州

	59
	蔡文灿、赵悦
	福建顺济律师事务所
	泉州

	60
	郝斌
	三明市市场监管局（公职律师）
	三明

	61
	吴国章
	福建壶兰律师事务所
	莆田

	62
	林婷
	福建壶兰律师事务所
	莆田

	63
	郑潮平
	福建普阳律师事务所
	莆田

	64
	郑潮平、宋伟康
	福建普阳律师事务所
	莆田

	65
	潘碧霞、潘元风
	福建律海律师事务所
	莆田

	66
	陈娜、吴冰冰
	福建律海律师事务所
	莆田

	67
	蔡德火
	福建福莆律师事务所
	莆田

	68
	黄丽仙、王袁捷
	福建倍拓律师事务所
	莆田

	69
	杨丽英、卢嘉扬
	福建联合信实（莆田）律师事务所
	莆田

	70
	卢媛
	福建弘袍律师事务所
	南平

	71
	叶云婷
	福建弘袍律师事务所
	南平

	72
	范盛荣
	福建松廉律师事务所
	南平

	73
	蔡伍洲
	福建闽越律师事务所
	南平

	74
	范琦武
	顺昌县公安局（公职律师）
	南平

	75
	林斯微、黄  琳
	福建天衡联合（龙岩）律师事务所
	龙岩

	76
	吴烈豪
	福建力涵律师事务所
	龙岩

	77
	胡朝能、余毅婷
	福建欧顿律师事务所
	龙岩

	78
	兰非凡、王晓君
	福建方厚律师事务所
	宁德

	79
	吴雅凤
	福建人文律师事务所
	宁德

	80
	兰细贤、缪丹宏
	福建平达律师事务所
	宁德

	81
	梁忠、黄凌宇
	福建正联（宁德）律师事务所
	宁德

附件2

公职律师和公司律师分论坛入围论文作者名单
	序号
	姓  名
	单   位
	地  区

	1
	孙立巍
	福州市住房保障和房产管理局
	福州

	2
	黄功允
	罗源县市场监督管理局
	福州

	3
	余丽英
	国网福建省电力有限公司
	福州

	4
	何伟日
	福建省对外劳务合作有限公司
	福州

	5
	张　功
	中国武夷实业股份有限公司
	福州

	6
	陈可炎
	厦门海关
	厦门

	7
	林昆秀
	厦门市公安局法制支队
	厦门

	8
	陈新飚
	厦门海事局公职律师
	厦门

	9
	苑仁庆
	漳州市税务局公职律师
	漳州

	10
	穆建飞
	福建东山城投集团有限公司
	漳州

	11
	郭伟仪
	云霄县文化体育和旅游局
	漳州

	12
	郭献聪
	国家税务总局泉州市税务局
	泉州

	13
	郝　斌
	三明市市场监管局
	三明

	14
	陈东锋
	三明市市场监管局
	三明

	15
	黄志宇
	福建省南平铝业股份有限公司
	南平

	16
	范琦武
	顺昌县公安局
	南平

	17
	吴绪尧
	南平市公安局物证鉴定中心
	南平

	18
	陈松芳
	浦城县公安局森林分局
	南平

	19
	李春来
	南平市延平区司法局法律援助中心
	南平

	20
	柯永镇
	省公安厅交警总队宁德高速公路支队
	宁德

附件3

2021年福建律师论坛参会回执表

          市律师协会

	姓 名
	性 别
	单  位
	联系电话
	11月12日
	11月13日
	11月14日
	住宿

	晚餐(
	午餐/晚餐(
	午餐(
	11月12日、13日(

	论文组织奖（每个协会推荐一家律师事务所）
	律 所

	领奖人

备注：
1.参会回执由各设区市律师协会统一填写。

2.11月12日报到当天晚餐时间18：00—20：30。

3.会议住宿安排两人一间。

	  抄送:
	林玫瑰厅长，李妙君副厅长，厅办公室、政治部、律师工作处，名誉会长，常务理事，监事长。

	  福建省律师协会秘书处
	2021年10月28日印发

10